Item 1 - GEXPTV - Subitem 1.1 -  Manutenção predial - (mão de obra e parcela fixa): Valor Global = R$ 703.893,66

Item 1 - GEXPTV - Subitem 1.2 -  Materiais, Insumos e Serviços Eventuais (sob demanda): Valor Global = R$ 280.574,74

Item 1 - GEXPTV - Valor Global = R$ 984.468,39 (Novecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
e trinta e nove centavos).

 

Onerado:

 

Item 1 - GEXPTV - Subitem 1.1 -  Manutenção predial - (mão de obra e parcela fixa): Valor Global = R$ 728.315,44

Item 1 - GEXPTV - Subitem 1.2 -  Materiais, Insumos e Serviços Eventuais (sob demanda): Valor Global = R$ 275.980,99

Item 1 - GEXPTV - Valor Global = R$ 1.004.296,43 (Um milhão, quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e quarenta e
três centavos).

 

 

8.4. Como os valores apresentados na Planilha com Desoneração são  menores do que aqueles apresentados na Planilha sem
Desoneração e em atenção à parte jurídica citada, considerando então o menor valor global encontrado, os valores estimados